UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP
V/v thực hiện Nghị định số 13/2021/NĐCP

ngày 01/3/2021 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày    tháng    năm 2022

 Kính gửi :

- Trưởng phòng GDĐT các quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN - GDTX quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 5328/UBND-VH1 ngày 06/10/2022 của Ủy ban

nhân dân (UBND) thành phố về việc thực hiện Nghị định số 13/2021/NĐCP

ngày 01/3/2021 của Chính phủ, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) có ý kiến như

sau:

Căn cứ quy định của Nghị định số 13/2021/NĐ-CP ngày 01/3/2021 của

Chính phủ quy định về đối thoại với thanh niên; cơ chế, chính sách và biện pháp

thực hiện chính sách đối với thanh niên từ đủ 16 tuổi đến dưới 18 tuổi, hướng

dẫn thống nhất của các Bộ: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Lao động - Thương

binh và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo tại Văn bản số 3695/BVHTTDL-VHCS

ngày 27/9/2022 (có văn bản đính kèm) xây dựng kế hoạch và tổ chức các hoạt

động văn hóa, thể dục thể thao, vui chơi giải trí để thanh niên trên địa bàn thành

phố được tiếp cận, tiếp thu tinh hoa văn hóa nhân loại và tích cực tham gia giữ

gìn, phát huy truyền thống văn hóa dân tộc, báo cáo Sở GDĐT những vấn đề

vượt thẩm quyền (nếu có).

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc (để b/c);

- Như kính gửi (để t/h);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-10-14T16:35:38+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-14T16:57:30+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-14T16:57:30+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-14T16:57:31+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-14T16:57:31+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!